

## کسب مقام برتر جشنواره رسانه ای خدمت رضوی به خادمیار رضوی استان فارس

فرزانه چخماق ساز خادمیار رضوی استان فارس رتبه دوم بخش گزارش تصویری جشنواره رسانه ای خدمت رضوی را به دست آورد ، رییس مرکز ارتباطات و رسانه آستان قدس و همچنین مدیر عامل بنیاد کرامت رضوی با اعطای لوح سپاس از حضور این خادمیار استان فارس در جشنواره تقدیر کردند.

به گزارش خبرنگاران گروه فرهنگ، هنر و رسانه گزارش خبر، آثار برجسته فرزانه چخماق ساز عکاس و فعال رسانه ای استان فارس و خادمیار رضوی از بین ۳۲۴ اثر عکس و گزارش تصویری رسیده به دبیر خانه جشنواره رسانه ای خدمت رضوی برگزیده شده است.

طی مراسمی که روز چهارشنبه، ۳۰ آبان ۱۴۰۳، ساعت ۹ صبح در محل مرکز نمایشگاه‌ها و همایش‌های آستان قدس رضوی (باب‌الجواد حرم مطهر رضوی) برگزار شد ، از آثار فرزانه چخماق ساز خادمیار استان فارس و دیگر برگزیدگان جشنواره رسانه ای خدمت رضوی تجلیل به عمل آمد.

ظرفیت خادمیاری رسانه، با ده‌ها هزار علاقه‌مند در حوزه تولیدات رسانه‌ای، فرصت کم‌نظیری را برای خدمت به ساحت امام رضا(ع) فراهم کرده است.

جشنواره رسانه‌ای «خدمت رضوی» با ایجاد بستری مناسب، زمینه بهره‌گیری از این توانمندی‌ها و مشارکت علاقه‌مندان را در ارائه خدمات رسانه‌ای ارزشمند مهیا می‌کند.

وحدت عماد، معاون مرکز ارتباطات و رسانه آستان قدس ضمن تجلیل از آثار برگزیده در باره چگونگی برگزاری جشنواره رسانه ای خدمت رضوی گفت: این جشنواره با همکاری مرکز خادمیاری بنیاد کرامت رضوی و مرکز ارتباط و رسانه آستان قدس رضوی با هدف شناسایی و شبکه‌سازی تولیدات رضوی و ارتقای کمی و کیفی آن‌ها ایجاد شده است.

محمدحسین استادآقا، مدیرعامل بنیاد کرامت رضوی، نیز در آیین اختتامیه نخستین جشنواره رسانه‌ای خدمت رضوی بیان داشت: انتشار اخبار اقدامات آستان قدس، نه‌تنها ارادت مردم به امام رضا (ع) را تقویت می‌کند، بلکه تأثیرات مثبتی در عرصه‌های اجتماعی و سیاسی نیز به همراه دارد. این اقدامات نشان می‌دهد که آستان قدس نه‌تنها یک مرکز دینی، بلکه نهادی اجتماعی و حامی مردم است.

به گفته استاد آقا؛ در طول دو، سه سال گذشته، به برکت امام رضا(ع)، بنیاد کرامت رضوی موفق شده ۱۰۰۰ زندانی را که به دلیل جرائم غیرعمد مالی در زندان بودند، آزاد کند. این اقدام بزرگ، نشانه‌ای از تأثیر گسترده آستان قدس در زندگی مردم و تقویت محبت عمومی نسبت به امام هشتم(ع)، است.

شایان ذکر است در پایان برگزاری این جشنواره حاضرین در این مراسم که جمعی از خادمایان منتخب و حائز رتبه و همچنین مسئولین فضای مجازی رسانه و خبر در استانها بودند بعد از مراسم صبح اختتامیه ناهار متنعم از غذای متبرک حضرت شدند و عصر در دو نوبت دوره آموزش خبر و خبر نویسی و همچنین دوره آموزشی عکاسی برگزار شد و در پایان نیز جلسه پرسش و پاسخ با حضور مسئولین آستان قدس رضوی در بنیاد کرامت رضوی و روابط عمومی و مرکز ارتباطات و رسانه ترتیب یافت.